Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH CN BELLINTURF VIỆT NAM
Mã số doanh nghiệp: 1201538248
Địa chỉ: LÔ 121A, KCN Long Giang, xã Tân Phước 3, tỉnh Đồng Tháp
Thông tin liên hệ tuyển dụng:
Họ tên: Trần Thị Hằng ; Số điện thoại: 0986393237
Công ty đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp hỗ trợ đăng

tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng người lao
động nước ngoài theo các vị trí sau đây:

1. Vị trí công việc: Nhà quản lý
1.1. Lĩnh vực làm việc: Phó Tổng Giám đốc
1.2. Số lượng: 01 người
1.3. Mô tả công việc: Chịu trách nhiệm toàn diện trước HĐQT về hiệu quả

toàn bộ hoạt động sản xuất của Công ty tại Việt Nam.
1.4. Yêu cầu trình độ, kinh nghiệm: không yêu cầu trình độ, thông thạo tiếng

Trung, phải là cổ đông Công ty.
1.5. Hình thức làm việc: Theo hợp đồng lao động
1.6. Địa điểm làm việc: Lô 121A, KCN Long Giang, xã Tân Phước 3, tỉnh

Đồng Tháp
1.7. Thời hạn làm việc: Tháng 11/2025 đến tháng 11/2027
1.8. Mức lương: Thỏa thuận
1.9. Yêu cầu khác: Đi công nước ngoài; thông thạo tiếng Trung
1.10. Thời hạn thông báo tuyển dụng: Từ ngày 08/10/2025 đến ngày

14/10/2025
2. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP
BELLINTURF VIỆT NAM

Số:10072025-DVVLĐT
V/v đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam
vào các vị trí công việc dự kiến sử dụng người

lao động nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 07 tháng 10 năm 2025

2

2.1. Lĩnh vực làm việc: Kỹ thuật viên đào tạo sản xuất công nghệ phối keo
2.2. Số lượng: 01 người
2.3. Mô tả công việc:
- Am hiểu công nghệ, kĩ thuật sản xuất công đoạn keo cỏ nhân tạo
- Đào tạo và hướng dẫn cho công nhân viên chuyền sản xuất thao tác sử dụng

máy keo cắt.
- Chi tiết công việc trao đổi cụ thể khi phỏng vấn.
2.4. Yêu cầu trình độ, kinh nghiệm: thông thạo tiếng Trung, đọc điểu được

catolog thiết bị tiếng Trung, có bằng đào tạo hóa chất là một lợi thế.
2.5. Hình thức làm việc: Theo hợp đồng lao động
2.6. Địa điểm làm việc: LÔ 121A KCN Long Giang, xã Tân Phước 3, tỉnh

Đồng Tháp
2.7. Thời hạn làm việc: Tháng 11/2025 đến tháng 11/2027
2.8. Mức lương: Thỏa thuận
2.9. Yêu cầu khác: Thông thạo tiếng Trung, có kinh nghiệm đào tạo.
2.10. Thời hạn thông báo tuyển dụng: Từ ngày 08/10//2025 đến ngày

14/10/2025

Nơi nhận : ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
- Như trên; (Ghi rõ họ tên, ký và đóng dấu)
- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp
- Sở Nội Vụ;
- Lưu VT.